UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-VP

Vv quy hoạch cán bộ.

       Đắk Nông, ngày        tháng        năm 2022

           Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW ngày 15/02/2022 của Ban Tổ chức

Trung ương về việc hướng dẫn một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán

bộ.

Thực hiện Quy định số 15-QĐ/TU ngày 23/3/2022 của Tỉnh ủy Đăk Nông,

về công tác quy hoạch cán bộ (có văn bản kèm theo).

 Để công tác quy hoạch cán bộ đúng theo quy định trong giai đoạn hiện nay.

Giám đốc Sở Lao động – TB&XH đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở tiến hành quy

hoạch chức danh Trưởng, Phó trưởng phòng chuyên môn thuộc đơn vị mình quản

lý.

 Trình tự, thủ tục thực hiện công tác quy hoạch theo quy định hiện hành, sau

đó có văn bản trình lên Sở để xem xét, phê duyệt theo thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

         TL. GIÁM ĐỐC

         CHÁNH VĂN PHÒNG

           Nguyễn Thị Hường

		2022-06-14T16:34:13+0700

		2022-06-14T16:48:34+0700

		2022-06-14T16:48:34+0700

		2022-06-14T16:48:34+0700

		2022-06-14T16:48:34+0700

		2022-06-14T16:48:53+0700